CÔNG TY CP Ô TÔ XUÂN KIÊN VINAXUKI
-------------------

Số:   04  /CV-CT
         V/v: Thử nghiệm khí thải xe T750A
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------

                 Bắc Kạn, ngày 18  tháng 01 năm 2011

Kính gửi:  TRUNG TÂM THỬ NGHIỆM KHÍ THẢI PHƯƠNG TIỆN GIAO THÔNG CƠ GIỚI ĐƯỜNG BỘ - CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM
Đề nghi Trung tâm Thử nghiệm khí thải phương tiện giao thông cơ giới đường bộ  - Cục Đăng kiểm Việt Nam tiến hành thử nghiệm khí thải cho sản phẩm sau:
	Loại xe thử nghiệm
	Ô tô tải – N1

	Nhãn hiệu
	TRACIMEXCO

	Số loại
	T750A

	Xuất xứ
	Trung Quốc và Việt Nam

	Cơ sở sản xuất
	Công ty XNK & hợp tác đầu tư GTVT

	Địa chỉ
	22 Phan Đình Giót, P2, Q. Tân Bình, Tp. Hồ Chí Minh.

	Cơ sở nhập khẩu
	Công ty cổ phần SX và chế tạo ô tô TRACIMEXCO

	Địa chỉ
	xã Xuất Hoá, Tx. Bắc Cạn, tỉnh Bắc Cạn.

	Quy chuẩn đề nghị thử nghiệm
	QCVN 05: 2009/BGTVT

	Người đại diện liên hệ
	Nguyễn Đức Huân

	Đện thoại
	0915263656

	Email
	tracibk@gmail.com

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu .

	TỔ CHỨC / CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ THỬ NGHIỆM
( Ký tên, đóng dấu)